
KLAIPĖDOS R. VEIVIRŽĖNŲ JURGIO ŠAULIO GIMNAZIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

 

  

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-01-26 sprendimu Nr. T11-23 

buvo skirta 2872200,00 Eur, iš jų: darbo užmokesčiui – 2224500,00 Eur. Savivaldybės biudžeto 

programos sąmatą sudarė 1393400,00 Eur, iš jų: darbo užmokesčiui – 979500,00 Eur. Mokymo 

lėšos  – 1277900,00 Eur; iš jų darbo užmokesčiui – 1234400,00 Eur; lėšos už paslaugas ir nuomą 

– 87200,00 Eur; iš jų darbo užmokesčiui – 10800 Eur ; susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros 

programa savivaldybės biudžeto programos sąmata 72000,00 Eur; dotacija savivaldybėms iš 

Europos Sąjungos fondų (ES)   – 41700 Eur.  

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-02-23 sprendimu Nr. T11-56 

sumažinta sąmata 5000,00 Eur. Iš jų padidinta  36700 Eur ML(UK) speciali tikslinė dotacija 

ugdymo reikmėms finansuoti ukrainiečiams  ; iš jų darbo užmokesčiui – 36700 Eur., sumažinta 

dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos 41700 Eur.(ES) 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-03-30 sprendimu Nr. T11-95 

buvo padidinta sąmata 1580,00 Eur; iš jų lėšos už paslaugas ir nuomą 700,00; valstybės biudžeto 

sąmata vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos ugdymui 880,00 Eur VBD (UK) iš jų sąmata darbo 

užmokesčiui 880,00 Eur . 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-05-30 sprendimu Nr. T11 –

184 buvo padidinta sąmata 76680 Eur; iš jų klimato kaitos programos sąmata 41700 Eur (KKP) 

nutolusiems saulės parkams ,  savivaldybės biudžeto sąmata Judrėnų skyriaus katilinės remontui 

5000,00 Eur ir naujų katilų įsigijimui 32000,00 Eur ; valstybės biudžeto sąmata vaikų, atvykusių 

į LR iš Ukrainos ugdymui 880,00 Eur VBD (UK); iš jų sąmata darbo užmokesčiui 880,00 Eur  ir 

sumažinta savivaldybės biudžeto programa darbo užmokesčiui 2900,00 Eur ( panaikinus kūrikų 

etatus). 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-06-29 sprendimu Nr. T11-224 

buvo padidinta 1760,00 Eur VBD (UK) sąmata; iš jų 260,00 Eur darbo užmokesčiui ir 1500,00 

Eur kurui ukrainiečių vaikų pavežėjimui. 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-08-31 sprendimu Nr. T11 –

290 buvo sumažinta sąmata 18860,00 Eur; iš jų 35700 Eur savivaldybės biudžeto sąmata 

komunalinėms  paslaugoms įsigyti ( sumažėjus šildymo ir kieto kuro kainoms) ;  padidinta prekių 

ir paslaugų įsigijimo sąmata 5000,00 Eur ( surinkus daugiau pajamų nei planuota); padidinta darbo 



užmokesčio lėšos 11840,00 Eur ; iš jų 3947,00 Eur mokymo lėšų sąmata ir savivaldybės biudžeto 

sąmata 7893,00 Eur pedagogų personalo optimizavimui . 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-09-28 sprendimu Nr. T11 –

316 buvo padidinta  3500,00 Eur savivaldybės biudžeto programos sąmata; iš jų 1000,00 Eur 

valgyklos šaldytuvo įsigijimui ir 2500,00 Eur išmaniųjų ekranų įsigijimui.. 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-12-01 sprendimu Nr. T11 –

392 buvo sumažinta sąmata 34257,00 Eur ; iš jų sumažinta 443,00 Eur mokymo programos sąmata 

darbo užmokesčiui; 74000,00 Eur savivaldybės biudžeto programa komunalinių paslaugų 

įsigijimui ;11 140,00 Eur savivaldybės biudžeto programa socialinė parama pinigais ( nuo rugsėjo 

01 dienos apmokėjimą už vaikų pavežėjimą perėmė savivaldybė). Padidinta mokymo programos 

lėšos ukrainiečių ugdymui 8000,00 Eur ML(UK) iš jų darbo užmokesčiui – 8000,00 Eur ; 

savivaldybės biudžeto programos sąmata 43326,00 Eur;  iš jų   darbo  užmokesčiui 7500,00 Eur 

pavadavimui ir 12318,00 Eur nepilnoms klasėms; ilgalaikiam turtui, prekėms ir paslaugoms įsigyti 

21708,00 Eur iš jų; 3000,00 Eur Judrėnų skyriui apsaugos signalizacijos remontui, 400,00 Eur 

vaikų vežimui į baseiną, 4000,00 Eur nešiojamų kompiuterių įsigijimui, 808,00 Eur prekių ir 

paslaugų įsigijimui, 11900,00 Eur fizikos- chemijos laboratorijai įrangos, baldų ir kitų priemonių 

įsigijimui, 1600,00  Eur kasos aparato valgyklai įsigijimui ir padidinta darbdavio socialinė parama 

pinigais 1800,00 Eur kelionės išlaidų kompensavimui. . 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-12-21 sprendimu Nr. T11 –

421 buvo sumažinta sąmata 93332,00 Eur; iš jų susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros 

programos sąmata 95800,00 Eur iš jų  savivaldybės biudžeto lėšos 72000,00 Eur ir klimato kaitos 

programos (KKP) sąmata 23800,00 Eur nutolusiems saulės parkams įsigyti. Padidinta sąmata už  

paslaugas ir nuomą 1400,00 Eur :iš jų 700,00 Eur darbo užmokestis ir 700,00 Eur prekėms ir 

paslaugoms ir gautas papildomas finansavimas vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos ugdymui 

1068,00 Eur VBD (UK). 

Visų programų sąmatų asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 2023 m. buvo  

2804 271,00 Eur ir 75700,00 Eur savivaldybės biudžeto likučiai , panaudota – 2867592,13 Eur. 

Liko nepanaudota 12378,87 Eur; iš jų  nepanaudota savivaldybės biudžeto lėšos – 6007,88 Eur: iš 

jų 3141,38 Eur mitybos lėšos, 334,94 ryšių  paslaugų įsigijimo lėšos, 1134,43 Eur transporto 

išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo lėšos, 150,98 Eur komandiruočių lėšos, 333,32 Eur 

komunalinių paslaugų įsigijimo lėšos, 872,78 Eur prekių ir paslaugų įsigijimo lėšos, 24,69 Eur 

ilgalaikio turto įsigijimo lėšos, 8,00 Eur reprezentacinės lėšos ir 7,36 Eur kvalifikacijos kėlimo 

lėšos.  Lėšos už paslaugas ir nuomą – 6330,59 Eur, nes nesurinkome tiek pajamų, kiek buvo 



planuota dėl  mažesnio vaikų darželio lankomumo. Lėšos klimato kaitos programos (KKP) 40,40 

Eur. 

2023 m. gruodžio 31 d. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija  liko skolinga iš savivaldybės 

biudžeto- 10,31 Eur,  Palyginus su 2022 m. įsiskolinimas tiekėjams sumažėjo 188,38 Eur. 

Patvirtintas etatų sąrašas 2023 m. sausio 1 d. – 126,185 etato. Veiviržėnų  Jurgio Šaulio 

gimnazijoje sumažėjo 0,69 etato mokytojų, Veiviržėnų ikimokykliniame priešmokykliniame 

ugdymo skyriuje padidėjo ikimokyklinio priešmokyklinio ugdymo mokytojų 0,3 etato, sumažėjo 

mokytojų padėjėjų spec. 0,25 etato. Pėžaičių  ir Paslūžmių  skyriuose padidėjo priešmokyklinio 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų 0,2 etato. Judrėnų skyriuje  padidėjo  priešmokyklinio 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų 0,10 etato, sumažėjo mokytojų padėjėjų spec.0,25 etato,  

mokytojų 1,89 etato,  kūrikų 2 etatai. 1,25 etato ( 0,5 etato karjeros specialistas ir 0,75 etato 

tūkstantmečio mokyklos koordinatorius) yra finansuojama ne iš savivaldybės biudžeto. Viso etatų 

skaičius 2023 m. gruodžio 31 d.  – 121,705 

Per 2023 m. įstaiga įsigijo ilgalaikio materialiojo turto už 67734,91 Eur: iš savivaldybės 

lėšų už 43175,31 Eur: du granulėmis kūrenami katilai 31980,03 Eur, vienas interaktyvus ekranas 

2500,00 Eur, trys laboratoriniai stalai 7106,33 Eur, kasos aparatas 1588,68 Eur; iš savivaldybės 

biudžeto likučių (LK) lėšų 6700,00 Eur: du interaktyvūs ekranai 6000,00 Eur ir televizorius 700,00 

Eur ; iš klimato kontrolės programos lėšų (KKP) 17 859,60 Eur nutolusi saulės elektrinė. 

Materialinių vertybių inventorizacija atlikta 2023 m. lapkričio 30 d. būklei. Perteklių ir 

trūkumo nerasta. 

Per 2023 metus tikslinių lėšų gauta – 230925,11 Eur. 2023 m. gruodžio 31 d. tikslinių lėšų 

liko nepanaudota 14780,17 Eur. Tikslinių lėšų gavimas ir panaudojimas pridedamas lentelėje.  

 

 

Įstaigos vadovas        Laima  Navickienė  

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus  vedėja                       Viktorija Kaprizkina 

          
      

 

Rimalda Kavaliauskienė, 8-659 14757,  rimalda.kavaliauskiene@krcb.lt    

            


